广 西 医 学 会
桂医会[2021]184 号

关于召开广西医学会器官移植学分会

器官捐献与移植年度荟萃集锦

暨“器官捐献与移植”新技术新项目培训班的通知

（线上会议）

各有关单位：

经研究，广西医学会定于2021年12月21日以线上形式召开器官捐献

与移植年度荟萃集锦暨“器官捐献与移植”新技术新项目培训班。届时，

将邀请国内知名专家教授进行专题学术讲座，我们诚挚地欢迎各位同道

踊跃观看。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）专题讲座；

（二）学术交流。

二、参会人员：

全区各级医疗机构从事器官捐献与移植以及相关专业的医务人员。

三、会议时间、费用及方式：

（一）会议时间：2021年12月21日09:00-18:00

（二）会议费用：免会务费

（三）会议登录方式：扫描以下二维或登录网址码观看

（https://wx.vzan.com/live/tvchat-958792713?v=637751682766836123）

四、联系人及电话：

（一）专科分会联系人：董建辉 13481099080，覃音红 18776982357；

（二）广西医学会学术交流部：0771-2803986。覃超勇、徐蓉、零

宗儒。

五、通知查询及下载方式：

（一）广西医学会网站：www.gxma.org.cn

（二）广西医学会微信公众号：guangxiyxh

广西医学会

2021年12月15日